

**TOIMINNANTARKASTUS KESKEN –
TOIMITAMME ALLEKIRJOITETUN VERSION MYÖHEMMIN PYYDETTÄESSÄ**



SUNDSBERGIN KARTANONRANNAN ASUKASYHDISTYS RY

TASEKIRJA
1.1.2024 – 31.12.2024

Tämä tasekirja on säilytettävä 31.12.2034 asti.



Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2024 – 31.12.2024

SISÄLLYS

1.	HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS	3
2.	TASEET	6
3.	TULOSLASKELMAT	7
4.	TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET	9
	LIITETIEDOT	10
5.	KIRJANPITOKIRJOJEN LUETTELO JA SÄILYTYS	10
6.	TILILUETTELO	10

Y-Tunnus 2159749-1
Kotipaikka Kirkkonummi
Osoite Kirsikkapolku 1, 02450 Sundsberg

Tasekirjaa on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10 §).

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.



1. HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys on voittoa tavoittelematon 30.6.2004 perustettu rekisteröity yhdistys, jonka toiminta tähtää Sundsbergin Kartanonrannan asukkaiden olojen parantamiseen ja alueen yleiseen kehittämiseen. Asukasyhdistys toimii Sundsbergin Kartanonrannan alueella asuvien yhdyssiteenä, edunvalvojana ja viihtyvyyden lisääjänä huolehtimalla erilaisista aluetta tai asumista koskevista asioista. Asukasyhdistys tekee yhteistyötä muiden alueella toimivien tahojen että lähialueiden asukas- ja kyläyhdistysten kanssa. Lisäksi asukasyhdistys osallistuu aktiivisesti Kirkkonummen kehittämiseen edistämällä yhteiskunnallista ja yleishyödyllistä toimintaa. Yhdistys järjestää vuosittain useita erilaisia aktiviteetteja ja tapahtumia alueen asukkaille.

HALLINTO

Asukasyhdistyksen vuosikokous järjestettiin sunnuntaina 21.4.2024. Vuosikokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, mukaan lukien hallituksen valinta uudelle toimintavuodelle.

YHDISTYKSEN HALLITUS

1.1 – 21.4.2024

Mika Lindroos, puheenjohtaja
Matti Kirsi, varapuheenjohtaja
Ilmari Kirjalainen, Sihteeri
Marko Silver
Pauli Koskelainen
Asta Lehtinen

21.4 - 31.12.2024

Heikki Helin, puheenjohtaja
Asta Lehtinen, varapuheenjohtaja
Ilmari Kirjalainen, Sihteeri
Johanna Lindroos
Pauli Koskelainen
Joakim Hlavaty
Ville Parma

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa. Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Johanna Lindroos ja palstaviljelyvastaavana toimi Heli Pietiläinen. Toiminnantarkastajina toimivat Nina Ingman ja Mari Koivisto. Varatoiminnantarkastajina toimivat Salla Ala-Jääski ja Santtu Toivonen.

Yhdistyksellä ei ollut toimintavuonna palkattua henkilökuntaa. Hallituksen jäsenille tai muille yhdistyksen toimintaan osallistuneille ei maksettu korvauksia.

Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 1802 jäsentä. Jäsenmaksu vuonna 2024 oli 13 euroa perheeltä. Suurin osa jäsenistä maksoi tämän perhemaksun, mutta käytössä oli myös henkilömaksu, joka vuonna 2024 oli 5 euroa aikuiselta ja 3 euroa lapselta.

Yhdistys on vuokrannut Kiinteistö Oy Kirkkonummen Sundetin väestönsuojalta Sundet I alueen väestönsuojista kolme erillistä tilaa, jotka ovat nimetty Omppukerhoksi, Bodegaksi ja NUOKSU/Bändikertsiksi. Yhdistys on vuokrannut Kirkkonummen kunnalta sekä Sipulin saunan ja uimarannan, että viljelypalsta-alueen ryhmäpuutarha-alueeksi osoitetusta maa-alasta (257-483-2-110). Omppukerhoa, Bodegaa, Bändikertsia, NUOKSUa ja Sipulin saunaa vuokrattiin lähinnä yhdistyksen jäsenten yksityiskäyttöön korvausta vastaan, joilla pyritään kattamaan tilojen ylläpidon kustannukset.

Asukasyhdistys on vakuuttanut omistamansa irtaimiston olennaisilta osin ja yhdistyksellä on vastuuvakuutus yhdistystoiminnalle kattaen myös yhdistyksen järjestämät tapahtumat. Lisäksi yhdistyksellä on talkoovakuutus, joka kattaa mahdolliset talkoissa tapaturmista aiheutuneet hoitokulut talkootyöntekijöille. Lisäksi tapahtumien järjestämiseen yhdistyksellä on tarvittavat Teosto ja Gramex luvat sekä elävän- että taustamusiikin soittamiseen.

Yhdistys haki ja sille myönnettiin Kirkkonummen kunnan järjestöille tarkoitettua toiminta-avustusta, Kirkkonummen kunnan liikuntapaikan parannusavustusta Sipulin uimarannan hiekan lisäämiseen. Yhdistys anoi myös kunnan talkooavustusta ja sitä myönnettiin Stadikan



ja Sipulin kukkaistutuksiin. Yhdistys keräsi myös tukea yrityksiltä ja asukkailta, Kansajuhlien, vuosikalenterin ja uudenvuoden ilotulituksen kustannuksiin.

Asukasyhdistyksen toiminnasta tiedotettiin yhdistyksen internet-sivuilla osoitteessa www.sundsberg.net. Tämän lisäksi tietoa jaettiin sähköpostitse ja Facebook-ryhmässä. Tapahtumia mainostettiin erikseen muun muassa alueen ilmoitustauluilla.

ASUKASTOIMINTA

Asukasyhdistys ja erityisesti monet yhdistyksen aktiiviset jäsenet järjestivät toimintavuoden aikana runsaasti erilaisia aktiviteetteja. Monet tekemiset ovat vakiintuneet osaksi yhdistyksen vuotuista toimintaa. Urheiluun liittyvät aktiviteetit ovat olleet merkittävä osa yhdistyksen toimintaa sen perustamisesta asti.

Sundsbergin Susien toiminta on ollut aktiivista jalkapallon merkeissä. Sundsbergin sudet harrastavat palloilua ympäri vuoden. Kausi alkaa heti alkuvuodesta futsalin muodossa Kartanonrannan koulun liikuntasalissa. Kun stadikan puistokenttä on tarpeeksi vihreä, sudet siirtyvät sinne jalkapallon pariin ja palaavat futsaliin syksyllä syysateiden iskiessä. Tapahtumia on vuodessa noin 50 ja eritasoisia ja enemmän tai vähemmän aktiivisia harrastajia nelisenkymmentä.

Asukasyhdistyksen perhesähly pelataan Kartanonrannan koulun liikuntasalissa sunnuntaisin. Osallistujamäärät on vaihdellut 5 ja 15 välillä per kerta. Lasten ikä on vaihdellut välillä 4–10 vuotta. Tunti on aloitettu vapaalla lämmittelyllä, ja sen jälkeen on pelattu ”lapset vastaan aikuiset”. Näissä otteluissa on melkein lapset voittaneet yhtä viime kauden tasatulosta lukuun ottamatta. Joillakin kerroilla tunnin loppuajaksi on tehty vielä sekajoukkueet, jos sitä erityisesti toivotaan. Pelaajissa on mukana vakiopelaajia, ja uusia pelaajia on tullut mukaan sopivalla tahdilla.

Asukasyhdistyksen järjestämää lentopalloa on pelattu viikoittain 1,5 tunnin vuorolla koulun liikuntasalissa, sekä kesällä satunnaisesti Masalan liikuntapuisto Framin rantalentopallokentällä. Yleisen kylän asukkaille kohdistuneen viestinnän lisäksi ryhmälle on perustettu oma viestintäkanava Whatsppiin, johon kaikki uudetkin pelaajat on heti kutsuttu. Ryhmäviestintä on lisännyt kävijäaktiivisuutta ja mahdollistanut kesällä rantalentopallon peluun sopimiset. Osallistujien ikähaitari on ollut parikymppisistä eläkeikäisiin ja sukupuolijakauma on lähes 50/50. Pääasiallisesti vuorolla on keskitytty liikunnalliseen hauskanpitoon tiimihengessä ja positiivisesti kannustamalla kaiken tasoisia osallistujia.

Keväällä 2024 kyläsaunan vuorot jatkuivat toukokuun puoleen väliin asti; tuttuun tapaan miehet maanantaisin ja naiset tiistaisin. Syksyllä 2024 aloitettiin kyläsaunan 10. kausi. Tämä malli on osoittautunut erittäin toimivaksi ja kyläsaunalaisten tahto on jatkaa samalla mallilla tulevaisuudessakin. Kausi on ollut erittäin vilkas ja saunaporukkaan saatiin paljon uusia aktiivisia kävijöitä. Kyläsaunatoiminta tarjoaa usealle sen pienen hetken rauhoittumiseen ja omaan aikaan hektisen arjen keskellä.

Yhdistyksen kaksi soutuvenettä olivat yhdistyksen jäsenten käytössä kesäkuusta lokakuulle. Veneiden varauksista ja ylläpidosta huolehdittiin venetoimikunnan toimesta. Soutuveneiden käyttö on mahdollista asukasyhdistyksen jäsenille pientä kausikorvausta vastaan. Varaustjärjestelmä on käyttäjien sähköisesti nähtävissä ja varauksia voi tehdä vain yhden kerrallaan, näin varmistetaan tasapuolinen käyttömahdollisuus. Turvallisuus on huomioitu ohjeistuksella sekä varustamalla veneet pelastusliiveillä ja muilla perusvesiturvallisuusvälineillä. Toiminnasta vastaa ja sitä kehittää erillinen aktiiveista koostuva venetoimikunta. Venetoimikunnalla on nimetty vastuuhenkilö.

Omppukerho, asukasyhdistyksen oma muksuklubi, kokoontuu säännöllisesti Kirsikkapolun väestönsuojan tiloissa. Omppukerhon kokoontumiset on pidetty viime aikoina keskiviikkoisin Omppukerho-tilassa. Lisäksi kerholla on pidetty satunnaisesti tapaamisia myös arki-iltaisina ja viikonloppuisin. Omppukerho toimii matalan kynnyksen tapaamispaikkana alueen pienten lasten vanhemmille. Toiminta muodostuu vapaamuotoisesta jutustelusta sekä leikeistä.



Mukana on ollut yleensä noin 3–6 lasta vanhemman kanssa. Osallistujat ovat olleet pääosin alle 2-vuotiaita. K-market Kartanonranta on sponsoroinut kerhoa lahjakorteilla, joiden avulla on ostettu kahvia, teetä ja makeisia kerholle. Osallistujat pitivät myös Omppukerho-tilassa siivous- ja tavaroiden karsimistalkoot ja tilan sisustamista on tarkoitus jatkaa ensi kaudella.

Viljelypalstoilla on riittänyt kysyntää kaikki palstat ovat käytössä. Lisäksi jonossa on useita henkilöitä. Vesi avattiin toukokuussa ja suljettiin syyskuussa.

Sundet-joen ja Sipulin uimarannan vesistön parannus- ja ylläpitotöitä ei ollut tarvetta toteuttaa tänä vuonna. Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys ry:n tarkoitus on tulevina vuosina seurata vesikasvillisuuden kasvua ja uusia poistavia toimenpiteitä siltä osin, mitä uudiskasvu sitä edellyttää.

Kylän nuorisolle suunnatussa nuorisotila NUOKSUssa ohjattua toimintaa ei järjestetty, koska aktiivista asukasryhmää ei kyselyistä huolimatta saatu kasaan. Tilaa on voinut kuitenkin edelleen vuokrata omaan käyttöön ja sitä on jonkin verran vuokrattu.

Uimarannan turvallisuutta ja siisteyttä valvottiin säännöllisesti läpi uimakauden hallituksen ja erillisen uimantaryhmän voimin.

Pidettiin kevät ja syystalkoot saunalla, joissa täytettiin lämmityshuone polttopuilla, haravoitiin pihat, tyhjennettiin pihan sadevesikourut, puhdistettiin katto ja rännit sekä tehtiin muita pieniä siivous töitä. Saunalla pidettiin lisäksi kahdet pienemmät polttopuutalkoot, joissa täytettiin saunan lämmityshuone. Lisäksi tehtiin pieniä korjaus- ja ylläpitotöitä sekä saunalla ja että pommarin tiloissa.

Asukasyhdistyksen 20. juhlavuoden juhlistamiseksi Sundsbergin perinteiset Kansanjuhlat järjestettiin tavallista isommin elokuussa 2024. Tapahtuma keräsi ison joukon kyläläisiä viihtymään musiikin ja yhdessäolon parissa. Tapahtuma aloitettiin liikunnallisilla jumppatuokiolla ja viittikirppiksillä aamupäivällä. Keskipäivällä tilaisuuden tuli avaamaan Kirkkonummen kunnanjohtaja Virpi Sailas, jonka jälkeen bändit aloittivat viihdyttämisen, antaen vuoron myös taikurin hauskoille esityksille. Tapahtuman yllätysartisti Dingo villitsi asukkaita esiintymisellään, josta jatkettiin elokuun tummyaan iltaan toinen toistaan parempien bändien esityksillä. Tapahtumaan vuokrattiin myös pomppulinnat lapsille ja Luoman VPK tuli esittelemään kalustoa ja pitämään ensiapuopetusta. Paikalle saatiin myös ruokakojuja myymään lämpimiä ja makeita annoksia. Tapahtumaan oli palkattu kaksi järjestyksenvalvojaa, mutta tapahtuma sujui hienosti, eikä heidän tarvinnut puuttua mihinkään.

Vuoden 2024 toiseksi näyttävin tapahtuma oli uudenvuoden ilotulitus, joka järjestettiin yhteistyössä Suomen Ilotulitus Oy:n kanssa uudenvuoden aattona klo 20.00. Useamman päivän kestänyt valmistelu sai aikaan huikean värinäytöksen, jota säästi loistavasti valittu musiikki. Tulitusta tultiin seuraamaan myös asuinalueen ulkopuolelta. Yleisö seurasi esitystä merkityn turva-alueen reunalta, joten tapahtuman turvallisuus oli hyvin huomioitu. Toimintavuosi päättyi perinteiseen Kuusikokkoon, joka järjestettiin loppiaisenä 6.1.2024, jonne asukkaat saivat tuoda joulukuusensa poltettavaksi. Kuusikokkoa kokoonnuttiiin katsomaan perinteisesti yhdessä perheen ja naapurien kanssa.

LAUSUNNOT JA YHTEISTYÖ

Toimintavuoden aikana jatkettiin yhteistyötä alueella toimivien tahojen kanssa; erityisesti Kartanonrannan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Myös Masalan liikuntakeskuksen, Joo.Arenan kanssa on tehty jatkuvaa yhteistyötä, jotta voidaan tarjota yhdistyksen jäsenille etuja maksullisista liikuntapalveluista, sekä toteuttaa ilmaisia lajitutustumisia. Vuonna 2024 tällaisia lajitutustumisia oli Joo.Arenan tiloissa kahteen otteeseen, sekä Sundsbergissa Kansanjuhlien yhteydessä. Asukasyhdistys seuraa aktiivisesti alueen kaavoitusta.

**2. TASEET**

	31.12.2024	31.12.2023
	€	€
VASTAAVAA		
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat	18 631,68	18 631,68
Koneet ja kalusto	6 743,07	3 073,91
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	25 374,75	21 705,59
Vaihtuvat vastaavat		
Siirtosaamiset	1 765,00	5 449,09
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	1 765,00	5 449,09
Varat- ja pankkisaamiset		
Pankkitili	25 527,67	32 349,96
Käteiskassa	238,80	238,80
Vuokravakuudet	360,00	360,00
Varat- ja pankkisaamiset yhteensä	26 126,47	32 948,76
VASTAAVAA YHTEENSÄ	53 266,22	60 103,44
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Edellisten tilikausien voitto/tappio	50 939,65	48 178,94
Tilikauden voitto/tappio	-6 963,54	2 760,71
Oma pääoma yhteensä	43 976,11	50 939,65
Lyhytaikainen vieraspääoma		
Saadut ennakot	1 213,79	1 577,52
Ostovelat	6 944,96	6 374,71
Siirtovelat	1 131,36	1 211,56
Lyhytaikainen vieraspääoma yhteensä	9 290,11	9 163,79
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	53 266,22	60 103,44



3. TULOSLASKELMAT

	1.1. - 31.12.2024 €	1.1. - 31.12.2023 €
Varsinainen toiminta		
Asukasyhdistystoiminta		
Kulut		
Hallintokulut	-121,00	-115,70
Kokouskulut	-512,25	-1 045,72
Toimistotarvikkeet	-76,32	-48,95
Tietoliikenneyhteydet	-1 515,35	-1 270,96
Pankki- ja postikulut	-1 433,74	-1 029,53
Vakuutukset	-711,76	-671,57
Tiedotus	-0,00	-733,77
Lahjat	-423,96	-605,22
Kulut	-4 794,38	-5 521,42
Asukasyhdistystoiminta	-4 794,38	-5 521,42
Julkaisutoiminta		
Tuotot		
Maksut	450,00	345,00
Mainokset	600,00	450,00
Tuotot	1 050,00	795,00
Kulut		
Painatuskulut	-1 054,20	-1 041,60
Kulut	-1 054,20	-1 041,60
Julkaisutoiminta	-4,20	-246,60
Varsinaninen toiminta	-4 798,58	-5 768,02
Varainhankinta		
Jäsenmaksutuotot		
Jäsenmaksutuotot	4 447,00	4 385,00
Jäsenmaksutuotot	4 447,00	4 385,00
Tapahtumat		
Tuotot		
Avustukset	6 168,47	3 186,59
Kaluston vuokratuotot	70,00	80,00
Tuotot	6 238,47	3 266,59
Kulut		
Hankinnat/laitteet	-208,50	0,00
Esiintyjät	-11 243,27	-2 127,11
Ulkopuoliset tapahtumajärjestäjät	-9 386,01	-8 423,04
Talkookulut	-843,49	-175,50
Kulut	-21 681,27	-10 725,65
Tapahtumat	-15 442,80	-7 459,06
Tilojen hallinta		
Tuotot		



Käyttömaksut	15 993,73	18 022,62
Saadut avustukset	357,00	3 161,50
Tuotot	16 350,73	21 184,12
Kulut		
Vuokrat	-3 086,28	-2 993,88
Käyttötarvikkeet	-1 753,59	-690,19
Korjaus	-941,65	-1 091,37
Vesi	-2 173,95	-618,93
Sähkö	-1 507,63	-1 197,43
Talkookulut	-183,69	-587,89
Ostopalvelut	0,00	-1 951,16
Kulut	-9 646,79	-9 130,85
Tilojen hallinta	6 703,94	12 053,27
Varainhankinta	-4 291,86	8 979,21
Yleisavustukset		
Yleisavustukset	2 126,90	1 976,56
Yleisavustukset	2 126,90	1 976,56
Tilikauden tulos	-6 963,54	5 187,75
Poistot		
Rakennukset ja rakennelmat	0,00	-1 402,38
Koneet ja kalusto	0,00	-1 024,66
Poistot	0,00	-2 427,04
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-6 963,54	2 760,71



4. TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Sundsbergissa X.3.2025

Heikki Helin
Puheenjohtaja

Johanna Lindroos
Rahastonhoitaja

Asta Lehtinen

Ilmari Kirjalainen

Pauli Koskelainen

Joakim Hlavaty

Ville Parma

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Sundsbergissa ____ / ____ 2025

Nina Ingman

Mari Koivisto



LIITETIEDOT

1. KIRJANPITOKIRJOJEN LUETTELO JA SÄILYTYS

Tilikirjat

Päiväkirja	Atk-tulosteena
Pääkirja	Atk-tulosteena
Tasekirja	Sidottuna kirjana

Pää- ja päiväkirja tositteet

Tositteet 1–339 Paperitositteina

Säilytys

Koko kirjanpitoaineisto säilytetään alkuperäisenä kirjallisessa muodossa yhdistyksen varastotiloissa osoitteessa Kirsikkatie 16, lain mukaisen säilytysajan.

Jäsenrekisteri

Jäsenrekisteriä ylläpidetään Klaani-ohjelmistolla. Rekisteri sijaitsee jäsenasioista vastaavan hallituksen jäsenen tietokoneella ja siitä otetaan säännöllisesti varmuuskopio. Jäsenmaksureskontraa seurataan ohjelmiston laskutietokannan avulla.

Omaisuusluettelo

Omaisuusluetteloa ylläpidetään hallituksen wikissä sundsberg.net palvelimella. Omaisuusluetteloon on pääsy vain hallituksen jäsenillä. Yhdistyksen sihteeri ja omaisuusvastaava vastaavat omaisuusluettelon päivittämisestä.

2. TILILUETTELO

TASE

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

- 1010 Perustamismenot
- 1110 Aineettomat oikeudet

Aineelliset hyödykkeet

- 1210 Rakennukset ja rakennelmat
- 1220 Koneet ja kalusto

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto omaisuus

Saamiset

- 1310 Myyntisaamiset
- 1320 Lainasaamiset
- 1330 Muut saamiset
- 1340 Siirtosaamiset
- 1350 Jäsenmaksusaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

- 1410 Pankkitili
- 1420 Käteiskassa
- 1430 Korttimaksut
- 1440 Vuokravakuudet

Vastattavaa

Oma pääoma

- 2010 Edellisten tilikausien voitto/tappio
- 2020 Tilikauden voitto/tappio

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

- 2110 Lainat rahoituslaitoksilta
- 2120 Muut pitkäaikaiset velat

Lyhytaikainen

- 2210 Saadut ennakot
- 2310 Lainat rahoituslaitoksilta
- 2410 Ostovelat
- 2510 Muut lyhytaikaiset velat
- 2610 Siirtovelat

**TULOSLASKELMA****VARAINAINEN TOIMINTA****Asukasyhdistystoiminta(järjestötoiminta)**

- 3010 Asukasyhdistystoiminnan tulot
 - 3011 yleiset tuotot
- 3510 Asukasyhdistystoiminnan kulut
 - 3511 hallintokulut
 - 3512 kokoukset
 - 3513 toimistotarvikkeet
 - 3514 tietoliikenneyhteydet
 - 3515 pankkikulut
 - 3516 vakuutukset
 - 3517 tiedotus
 - 3518 asukkaiden virkistystoiminta
 - 3519 lahjat
 - 3520 edustuskulut
 - 3521 matkakulut
 - 3522 maksetut jäsenmaksut muille
 - 3523 annetut avustukset omille kerhoille
 - 3524 työkalut ja tarvikkeet
 - 3525 Talkookulut
 - 3525 muut asukasyhdistyksen kulut

Kerhotoiminta

- 3020 Kerhotoiminnan tulot
 - 3021 Saadut avustukset
 - 3022 Osallistumismaksut
- 3530 Kerhotoiminnan kulut
 - 3531 Matkat
 - 3532 Vakuutukset
 - 3533 Tarvikkeet
 - 3534 Muut kerhotoiminnan kulut

Urheilutoiminta – Sundsbergin Sudet

- 3030 Urheilutoiminnan tulot
 - 3031 Osallistumismaksut
 - 3032 Saadut avustukset
- 3540 Urheilutoiminnan kulut
 - 3541 Tilavuokrat
 - 3542 Vakuutukset
 - 3543 Annetut avustukset
 - 3544 Matkakulut
 - 3545 Välineet/tarvikkeet
 - 3546 Virkistystoiminta

Muu urheilutoiminta

- 3040 Muun urheilutoiminnan tulot
 - 3041 Osallistumismaksut
 - 3042 Saadut avustukset
- 3550 Muun urheilutoiminnan kulut
 - 3551 Tilavuokrat
 - 3552 Vakuutukset
 - 3553 Annetut avustukset
 - 3554 Matkakulut
 - 3555 Välineet/tarvikkeet

Julkaisutoiminta

- 3050 Julkaisutoiminnan tulot
 - 3051 Maksut
 - 3052 Avustukset
 - 3053 Mainokset
- 3560 Julkaisutoiminnan kulut
 - 3561 Painatuskulut
 - 3562 Ilmoitukset
 - 3563 Muut kulut

VARAINHANKINTA**Jäsenmaksut**

- 4000 Jäsenmaksutuotot

Tapahtumat

- 4010 Tapahtumatuotot
 - 4011 Myyntituotot
 - 4012 Avustukset
 - 4013 Kaluston vuokratuotot
- 4500 Tapahtumakulut
 - 4501 Hankinnat/laitteet
 - 4502 Esiintyjät
 - 4503 Ulkopuolisten tapahtumajärjestäjien kulut

- 4504 Palkinnot
- 4505 Annetut avustukset myyntituotoista
- 4506 Talkookulut
- 4507 Vakuutukset

Tilojen hallinta

- 4020 Tilojen ja alueiden hallinta tulot
 - 4021 Käyttömaksut
 - 4022 Muut tuotot
 - 4023 Saadut avustukset
- 4510 Tilojen ja alueiden hallinta kulut
 - 4511 Vuokrat
 - 4512 Vakuutukset
 - 4513 Tarvikkeet
 - 4514 Korjaus
 - 4515 Vesi
 - 4516 Sähkö
 - 4517 Siivous
 - 4518 Talkookulut

Sijoitus ja rahoitustoiminta

- 5000 Sijoitus ja rahoitustoiminnan tuotot
- 5500 Sijoitus ja rahoitustoiminnan kulut

Satunnaiset erät

- 6000 Satunnaiset tuotot
- 6500 Satunnaiset kulut

Yleisavustukset

- 7000 Yleisavustukset

Poistot

- 8010 Rakennukset ja rakennelmat
- 8020 Koneet ja kalusto

Tilikauden tulos

- 9000 Tilikauden tulos

**KUSTANNUSPAIKAT****Kerhotoiminta**

- 100 Ihanat naiset
- 120 Omppukerho
- 140 Koirakerho
- 150 Ompeluseura

Tapahtumat

- 200 Kevättrieha
- 210 Kansanjuhlat
- 220 Joulumarkkinat
- 230 Ilotulitus
- 240 Vappu
- 250 Vintage
- 260 Rapujuhlat
- 270 Kuusikokko
- 280 Lintsi-rannekkeet
- 290 Sauna day

**TASE-ERITTELYT****31.12.2024**

	31.12.2024	31.12.2023
	€	€
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineelliset hyödykkeet	25 374,75	21 705,59
Rakennukset ja rakennelmat		
Varastomökki	1 137,92	1 137,92
Saunan katto	2 541,76	2 541,76
Saunan tuvan lattia	367,02	367,02
Saunan ikkunat	2 745,64	2 745,64
Saunan ovet	3 350,14	3 350,14
Uimarannan laitur	7 697,61	7 697,61
Saunan pihan ja laiturin valot	791,59	791,59
Koneet ja kalusto		
Pyöräteline	144,73	144,73
Soutuvene	356,48	356,48
Saunan pukuhuoneen kalusteet	393,19	393,19
Saunan grilli	414,70	414,70
Pommarin kamerat	81,67	81,67
Stadikan jalkapallomaalien verkot	94,16	94,16
Akkukonesarja	128,81	128,81
Uudet kaiuttimet tapahtumiin	508,50	508,50
Stadikan jalkapallomaalit	951,67	951,67
Saunan kiuas	3 669,16	0,00
Aineettomat hyödykkeet	0,00	0,00
Pysyvät vastaavat yhteensä	25 374,75	21 705,59
Vaihtuvat vastaavat		
Myyntisaamiset	0,00	0,00
Muut saamiset	0,00	0,00
Siirtosaamiset (liite)	1 765,00	5 449,09
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	1 765,00	5 449,09
Rahat ja pankkisaamiset		
Pankkitili	25 527,67	32 349,96
Käteiskassa	238,80	238,80
Korttitili	0,00	0,00
Vuokravakuudet	360,00	360,00
Stripe-tili	0,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä	26 126,47	32 948,76
VASTAAVAA YHTEENSÄ	53 266,22	60 103,44
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Edellisten tilikausien voitto/tappio	50 939,65	48 178,94
Tilikauden voitto/tappio	-6 963,54	2 760,71
Oma pääoma yhteensä	43 976,11	50 939,65
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen		



Lainat rahoituslaitoksilta	0,00	0,00
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot (liite)	1 213,79	1 577,52
Lainat rahoituslaitoksilta	0,00	0,00
Ostovelat (liite)	6 944,96	6 374,71
Siirtovelat (liite)	1 131,36	1 211,56
Muut velat	0,00	0,00
Vieras pääoma yhteensä	9 290,11	9 163,79
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	53 266,22	60 103,44

SAADUT ENNAKOT 31.12.2024

Maksaja	Saldo
Käyttömaksut (viljelypalstat)	1 213,79
Kaikki yhteensä	1 213,79

OSTOVELKALUETTELO 31.12.2024

Pvm	Laskunro	Tosite	Eräpvm	
Ville Parma				
27.10.2024	M005590/0746	161	9.2.2025	140,19
Laskuttaja yhteensä				140,19
Elisa Oyj				
12.12.2024	98124482	161	27.12.2024	78,94
Laskuttaja yhteensä				78,94
Ilmari Kirjalainen				
31.12.2024		161	9.2.2025	24,00
Laskuttaja yhteensä				24,00
Pauli Koskelainen				
30.12.2024	36624 ja 36625	161	11.2.2025	63,00
Laskuttaja yhteensä				63,00
Suomen Ilotulitus Oy				
31.12.2023	30241558	161	17.1.2025	6 306,28
Laskuttaja yhteensä				6 306,28
Kirkkonummen kunta/Vesihuoltolaitos				
31.12.2024	77229640	161	3.2.2025	332,55
Laskuttaja yhteensä				332,55
Kaikki yhteensä				6 944,96

**SIIRTOVELKALUETTELO 31.12.2024**

Pvm	Laskunro	Tosite	Eräpvm	
Caruna Oy				
14.1.2025	318237255	161	3.2.2025	108,36
Laskuttaja yhteensä				108,36
Vaasan Sähkö Oy				
3.2.2025	15254125066	161	24.2.2025	51,59
Laskuttaja yhteensä				51,59
Elisa Oyj				
16.1.2025	98165230	161	30.1.2025	118,94
Laskuttaja yhteensä				118,94
Stripe				
27.1.2025		161	27.1.2025	42,67
Laskuttaja yhteensä				42,67
K-Rauta Merituuli				
6.1.2025	5239163746	161	21.1.2025	772,00
Laskuttaja yhteensä				772,00
Pauli Koskelainen				
3.1.2025	37059	161	11.2.2025	37,80
Laskuttaja yhteensä				37,80
Kaikki yhteensä				1 131,36

SIIRTOSAAMISET 31.12.2024

Jäsenmaksut	23,00
Kalenterimaksut	255,00
Asukkaiden avustukset ilotulitukseen	857,00
Saunan käyttömaksut	630,00
Yhteensä	1 765,00